et futurarum acetatum hominibus prodesse possunt 3 Nos, qui ex

Livina dispositione Dominico ‘Gregi ,” mezritis licet , wirtutibusque

; impares , praesidemus , Apostolicae servitutis Nostrae esse ducimug
Eanti Viri bonorem , et wenevationem , quantum Nobis ex alto cone

ceditur .- promovere  citin ad majorem Dei gloriam , tum ad cunce

torum Fidelium , Religiosorum praesertim , incitamentum. Cum itae

que mature , diligenterque discussis , et perpensis , per Congregatio-

n.m Venerabilium Fratvum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae

| Cardinalium Sacvis Ritibus Praepositorum , Processibus , de hujus
| Sanctae Sedis licentia confectis , super vitae Sanctitaté , et Virtu=
! . tibus tam Theologicis, quam Moralibus in gradu heroico, quibus
| * Servum Dei FRANCISCUM POSSADAS Fratrum Ordinis Prace
| dicatorum professorem multipliciter claruisse , et super Miraculis ,
quae ad ejus intevcessionem, ejusque Sanctitatcm bominibus manifess
tandam a Deo edita , et patrata fuisse dicebantur, eadem Congree
gatio coram Nobis constituta , auditis quoque Consultorum sufjragiis,
uno spivitu, unaque voce censuerit , posse , quandocumque Nobis vi-
devetur , praedictum Dei Servum Beatum declavari cum consuetis
indultis, donec ad actum solemnis illins Canonizationis deveniaturs
Nus piis , enixisque totius memorati Ordinis , et nominatim dilect?
Jilii Vincentii Scpena , bujus causae Postulatoris , supplicationibus
Nobis super hoc bumiliter porrectis inclinati , de dictae Congregatio=
nis consilio , et assensu , Auctoritate Apostolica, tenore praeseti=
tium , facultatem concedimus , et impertimur , ut idem Dei Servus
FRANCISCUS FOSSADAS BEATI Nomine nuncupetur , ejus-
que Corpus , et Reliquiae (non tamem in 'Processionibus circum-
ferendae ) wemerationi Fidelium exponantur , Imagines quoque radi-
is 5 Sewu splendoribus exornentur , ac de eo quotannis vecitetur Offi-
civin , et Missa de communi Confessorum non Pontificum cum Ora-
tionibus propriis a Noois adprobatis, juxta Rubricas Breviarii, et
Missalis Romani , sinimus. Porro recitationem Ofjicit , et Missae
celebrationcm bujusmodi fieri concedimus dumtaxat in universo Prae-
dicatorum Ordine utvinsque sexus dic XX. Septembris anniversaria
ejus transitus , necnon in Civitate, et Dioccesi Cordubensi , ubi na-
tus est., ab umnibus ubrinsque sexus Chyisti fdelibus Bam Saecularie
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bus, quam Regularibus , qui ad Horas Cdﬂﬁ’ﬂft‘d{ tenentur in g/m
die per Ordinarium designanda, et quantum ad Missas attinet, etiam
ab omnibus Sacerdotibus ad Ecclesias, in quibus festum peragetur,
conjtuentibus. Praeterea primo dumtaxat anno a datis bisce Litr:rf.r
inchoando , et quoad Indias a die , quo eaedem Literae illuc per-
wenerint , in Ecclesiis Ordinis , et Dioecesis praedictae Solcminia
Beatificationis ipsius Servi Dei cum Officio, et Missa sub Ritu
duplici majori die ab Ordinariis respective constituenda , postquam
in Basilica Nostra Sancti Petri in Vaticano celebrata fuerint ea-
dem Solemnia , pro gqua re eamdem diem XX. Septembris assigna-
mus, pariter celebrandi facimus potestatem. Nom obstantibus Cons-
titutionibus , et Ordinationibus Apostolicis, ac Decretis de Non
Cultu editis , caeterisque contrariis quibuscumque. ¥Volumus autem
ut praesentium Literarum transumptis Seu exemplis etiam impressis,
vel manu alicujus Notarii publici , subscriptis , wvel sigilio Perso~
nae in Eeclesiastica dignitate constitutae, wel Procuratoris Generalis
dicti Ordinis , munitis , eadem prorsus fides adbibeatur, quae ad-
biberetur ipsis praesentibus , si forent exhibitae vel ostensae. La-
tum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Anuly Piscatoris
dic XI Septembris MDCCCXVIIL. Pontificatus Nostri Anno De-
cimonono.=Loco T Sigilli—=H. Card. Consalvi.